
Tab. 3.1  Obyvatelstvo podle rodinného stavu podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Karlovarský kraj

 svobodní  ženatí  rozvedení  ovdovělí  svobodné  vdané  rozvedené  ovdovělé

139 709 139 170

148 050 150 060

153 981 74 288 158 014 74 738

148 073 63 977 70 005 10 703 3 183 153 912 52 665 70 144 13 781 17 160

149 211 66 011 64 055 14 724 3 428 155 132 54 026 64 330 18 285 17 511

152 387 70 589 57 431 18 166 3 645 157 858 57 439 57 253 22 294 17 170

 absolutně 8 341 10 890

 index (v %) 106,0 107,8

 absolutně 5 931 7 954

 index (v %) 104,0 105,3

 absolutně -5 908 -4 283 -4 102 -4 594

 index (v %) 96,2 94,2 97,4 93,9

 absolutně 1 138 2 034 -5 950 4 021 245 1 220 1 361 -5 814 4 504 351

 index (v %) 100,8 103,2 91,5 137,6 107,7 100,8 102,6 91,7 132,7 102,0

 absolutně 3 176 4 578 -6 624 3 442 217 2 726 3 413 -7 077 4 009 -341

 index (v %) 102,1 106,9 89,7 123,4 106,3 101,8 106,3 89,0 121,9 98,1

152 387 70 589 57 431 18 166 3 645 157 858 57 439 57 253 22 294 17 170

 do 199 obyvatel 1 248 551 495 173 27 1 212 464 488 128 130

 200 až  499 obyvatel 7 051 3 336 2 737 809 147 6 658 2 666 2 670 659 649

 500 až  999 obyvatel 11 232 5 322 4 412 1 208 254 10 691 4 023 4 367 1 145 1 145

 1 000 až  1 999 obyvatel 11 843 5 672 4 525 1 358 249 11 772 4 586 4 496 1 426 1 240

 2 000 až 4 999 obyvatel 19 637 9 484 7 307 2 149 513 19 987 7 696 7 291 2 550 2 195

 5 000 až 9 999 obyvatel 18 551 8 627 6 910 2 199 428 19 175 6 933 6 928 2 647 2 102

 10 000 až 19 999 obyvatel 29 059 13 444 10 721 3 545 708 30 769 11 029 10 739 4 652 3 368

 20 000 až 49 999 obyvatel 28 325 13 541 10 437 3 521 670 29 298 11 039 10 487 4 624 3 071

 50 000 až 99 999 obyvatel 25 441 10 612 9 887 3 204 649 28 296 9 003 9 787 4 463 3 270

 100 000 a více obyvatel

149 211 66 011 64 055 14 724 3 428 155 132 54 026 64 330 18 285 17 511

 do 199 obyvatel 1 543 679 654 155 38 1 498 554 649 113 178

 200 až  499 obyvatel 6 920 3 121 3 018 569 154 6 741 2 498 2 953 498 744

 500 až 999 obyvatel 8 689 3 977 3 674 780 191 8 433 3 011 3 630 702 1 001

 1 000 až 1 999 obyvatel 13 229 6 074 5 576 1 244 261 13 254 4 867 5 559 1 307 1 479

 2 000 až 4 999 obyvatel 17 658 8 147 7 361 1 597 418 17 927 6 667 7 352 1 842 1 950

 5 000 až 9 999 obyvatel 18 501 8 330 7 873 1 760 394 19 155 6 749 7 942 2 229 2 110

 10 000 až 19 999 obyvatel 28 810 12 578 12 503 2 874 690 30 653 10 499 12 639 3 916 3 366

 20 000 až 49 999 obyvatel 28 514 12 614 12 076 2 977 631 29 460 10 250 12 085 3 783 3 139

 50 000 až 99 999 obyvatel 25 347 10 491 11 320 2 768 651 28 011 8 931 11 521 3 895 3 544

 100 000 a více obyvatel

 z toho podle rodinného stavu

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Muži celkem
 z toho podle rodinného stavu

 Ženy celkem

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce


